[image: image1.png]A

4

KK
K

Bl

=
n

I

AR

校工会[2015]8号
[image: image2.png]

关于实施《教职工大病医疗互助金管理办法》的通知
各基层工会：
为帮助教职工减轻患重大疾病的医疗负担，我校三届四次教代会通过了《华中科技大学教职工大病医疗互助金管理办法》，会后根据教代会代表的意见和建议进行了适当修改，校工会发文公布实施。
现将实施该办法的有关事项通知如下：
一、广泛开展宣传工作。
校工会印制宣传册和宣传海报，发至各基层工会。各基层工会采取多种形式在单位进行宣传宣讲，纵向到底，横向到边，让每位教职工都了解管理办法的内容，知晓加入互助金的程序。
二、认真做好组织工作。
各基层工会要及时向本单位党政领导报告，主动争取本单位党政领导的支持，在规定期限内，认真做好本单位教职工加入互助金申请登记、审核、统计等有关工作。
按照管理办法规定，遵循"加入自愿，退出自由"的原则，凡属我校全民所有制教职工（含离退休人员）、集体所有制职工（含退休人员）以及学校发放工资的博士后承认本办法、按时交纳互助金者，均可加入。符合上述规定的教职工自愿签署了《华中科技大学教职工大病医疗互助金加入申请表》并在规定时间每年一次性交纳120元互助金，即为加入。互助金由财务处从个人工资中代扣代转入互助金账户中。
三、报名截止时间
2015年加入期从通知之日起至4月30日截止。
四、报名加入流程
[image: image3.png]AABBEREHAL CRER

HETSTHLE KHER.
H LS

AHEKH

IleEss BOHE.
it
BaKH

WEARIORZ AR £

详细资料及报名表请向各基层工会索取。

附件：
1、《华中科技大学教职工大病医疗互助金加入申请表》
2、《大病医疗互助加入汇总表》

　 华中科技大学教职工大病医疗互助金管理委员会
　　 华中科技大学工会委员会
　　 2015年3月11日
1附件下载：
附件1、 华中科技大学教职工大病医疗互助金加入申请表》 .doc
附件2、《大病医疗互助加入汇总表》 .doc